



## Dragon Holding ApS

Stauningvej 6  
6900 Skjern  
CVR-nr. 40549730

## Årsrapport 28.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.09.2020

---

**Marie-Louise Aagaard Bach**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dragon Holding ApS

Stauningvej 6

6900 Skjern

CVR-nr.: 40549730

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 28.05.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Marie-Louise Aagaard Bach

Martin Allan Laursen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for 2019 et underskud på 1.330 t.kr. Ledelsen ser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer, både ved nedbringning af omkostninger, samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende anpartshavere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift og på sigt reetablere selskabskapitalen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Indvirkningen af COVID-19 udbruddet afhænger af påvirkningen på datterselskabet Dragon A/S.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har på nuværende tidspunkt ikke haft væsentlig indflydelse på Dragon A/S finansielle stilling, hvorfor ledelsen har vurderet at der ikke er behov for nedskrivning af datterselskabets debitorer og produktionsanlæg. Det er ledelsens forventning at COVID-19 vil have effekt på Dragon A/S' ordretilgange og produktionen i den resterende del af 2020.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over den forventede effekt heraf på selskabet.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(79.157)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.256.058)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.226
Andre finansielle omkostninger		(25)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.330.014)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(1.330.014)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.330.014)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>66</b>
<b>Aktiver</b>		<b>66</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(1.330.014)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.290.014)</b>
<hr/>		
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		256.057
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>256.057</b>
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		961.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.023</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.023</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>66</b>
<hr/>		
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(1.330.014)	(1.330.014)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(1.330.014)</b>	<b>(1.290.014)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer, både ved nedbringning af omkostninger, samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende anpartshavere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift og på sigt reetablere selskabskapitalen.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	1.000.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.001</b>
Andel af årets resultat	(1.256.058)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	256.057
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.000.001)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
